
 お取引先各位                          ２０２３年４⽉吉⽇ 

 ゴールデンウィーク休業のお知らせ 

 株式会社⽥野井製作所 

 代表取締役 ⽥野井 優美 

  拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き⽴てにあずかり、厚くお礼申し上げます。 

 さて、誠に勝⼿ながら、弊社では下記の⽇程をゴールデンウィーク休業とさせていただき 
 ますことをお知らせ申し上げます。 

 期間中は⼤変ご迷惑をおかけいたしますが、なにとぞご理解ご協⼒のほどよろしくお願い 
 申し上げます。 

 末筆ではございますが、今後ともご指導ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げ 
 ます。 

 敬具 

 記 

 ◆ 休業⽇  ︓   2023年5  ⽉  1  ⽇（⽉）〜  5  ⽉  5  ⽇（⾦） 

 以上 


